
2015年 3月 22日 

お詫びとお知らせ 

 

㈱エフ・ディ・シィ・プロダクツ 4℃時計 

品番：111445614013, 111445614211をご購入のお客様へ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。 

この度、2014年 11月 14日より、1F 3番地 アクセサリー売場 4℃にて販売いたしました、

株式会社エフ・ディ・シィ・プロダクツ製造の時計の一部で、リストバンドの構造欠陥に

より不具合のある商品があることが判明いたしました。 

つきましては、下記の該当商品をお買い求めのお客様には、誠に恐れ入りますが、 

アクセサリー売場 4℃ショップ または下記連絡先まで、お申し出いただきますよう、 

お願い申しあげます。 

多大なご迷惑をおかけしましたことを深く申しあげますとともに、今後このようなことが 

発生しないよう、品質管理体制の強化に努めて参る所存でございます。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

<対象商品> 

 

（品番は、お取扱い説明書に記載の番号をご確認くださいませ） 

※当店販売日は、2014年 11月 30日～2015年 2月 3日でございます。 

 

4℃ショップ 東武池袋店  直通：03-3983-5744 

㈱東武百貨店 池袋店 婦人服飾雑貨部 アクセサリー売場直通：03-5951-6563 

担当： 山崎、伊東、岩本、金井 


